



## DILMAH CEYLON TEA COMPANY PLC

2nd January 2024

To Whom it may concern,

Product Code	80463-001-FS0
Product Description	TAG TBAG 1000/1.8g Premium
Country Imported Into	Australia
Country Imported from	Sri Lanka
Company Name	Dilmah Australia PTY LTD
Company Address	APWD – 1st Floor, No 6-10 Sunline Drive, Truganina, Victoria 3029
ABN	83057782304
Key Contact name	Kate Wotherspoon
Key Contact Position	Business Analyst
Key Contact Phone Number	0488 799 050
Key Contact Email Address	kate.wotherspoon@dilmah.com.au
Manufacturing Entity Name	Dilmah Ceylon Tea Company
Manufacturing Entity Address	MJF GROUP 111 Negombo Road, Peliyagoda 11830, Sri Lanka
Manufacturing Entity Contact Number	+94 11 482 2000
Product Ingredients	Black tea 100%
Intended use of Product	Food which is a retail-ready finished product
Description of Product	Solid substance, intended for use in further preparation
Country of Origin Statement	Packed in Sri Lanka
Tasting Note	Pure Ceylon single origin black tea for finely balanced richness, flavour, strength & aroma that make the perfect cup of tea
Unit Barcode	N/A
Outer Barcode	19312631806271
Shelf Life	03 Years from the date packed.
Storage Conditions	To protect the taste & goodness, transfer contents into a clean, dry, odour-free and air tight container & store in a cool, dry place below 30'C (86'F)
GMO Declaration	The product does not contain genetically modified organisms (GMO)

Nutritional Information	Ave. Quantity per serve	%DI per serve	Ave. Quantity per 100ml
Energy	0 kj	0%	0 kj
Protein total	0 g	0%	0 g
Fat, total	0 g	0%	0 g
Saturated	0 g	0%	0 g
Carbohydrate	0 g	0%	0 g
Sugars	0 g	0%	0 g



## DILMAH CEYLON TEA COMPANY PLC

Packaging	Unit	Shipper
Length mm	N/A	285
Breadth mm	N/A	210
Height mm	N/A	215
Net Weight KG	1.8	1.8
Gross Weight KG	2.184	2.4
Packaging format	500 tea bags are packed into a polybag	2 poly bags are packed into an outer carton
Materials Used	Recyclable (4) LDPE Poly Bag, Abaca, wood pulp and other plant cellulose fibres and bio based PLA fibres. Industrially compostable certified filter paper, Paper Tag, Cotton Thread, Adhesive tape (Paper + Heat seal layer)	Corrugated Card board
Closing Method	Rubber Band	Gum Taping

Allergen Declaration		
Allergen	Present as Ingredients	TRACES (Cross Contamination)
Cereals containing gluten and products thereof.	No	No
Crustaceans and products thereof.	No	No
Eggs and products thereof.	No	No
Fish and products thereof.	No	No
Peanuts and products thereof	No	No
Soybeans and products thereof.	No	No
Milk and products thereof.	No	No
Nuts, namely: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts and products thereof.	No	No
Celery and products thereof.	No	No
Mustard and products thereof.	No	No
Sesame seeds and products thereof.	No	No
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO <sub>2</sub>	No	No
Lupin and products thereof.	No	No
Molluscs and products thereof	No	No